•

"d/incr/~
2a- sp

- gc-e,t4i&ramo4taie4 (204,da‘4 _

OFÍCIO ESPECIAL

Ibitinga, em 11 de março de 2016.

ASSUNTO: REITERA SOLICITAÇÃO DE ANÁLISE DE PROFISSIONAIS DA ÁREA
DE ENGENHARIA DESTA PREFEITURA MUNICIPAL SOBRE O PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 22/2015, QUE TRAMITA NESTA CASA DE LEI, EM ESTUDO
POR ESTA COMISSÃO.

Ilustríssimo Senhor Secretário;

Transcorrido o período de 17 (dezessete) dias para o retorno do Ofício datado
de 23/02/2016,  conforme cópia anexa, com a finalidade de obter informação ao Projeto de Lei
Complementar n° 22/2015, e até a presente data não obtivemos resposta de Vossa Senhoria,
reitero o pedido encaminhado anteriormente para que esta Comissão obtenha de
imediato as informações solicitadas.

Atenciosamente,

DR. MARCEL P TO DA COSTA
PRESIDENTE DA COMISSÃO CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,

JUSTIÇ REDAÇÃO.

MIO,„>"---:--749
I ' anta

C"'"én°
Públicas A Sua Senhoria tado de Obras Pu 3

7/2icte 	 ,10 ÇA6g04884 CIRO ROGÉRIO DALL'ACQUA 	 CRENSP '- "
Secretário Municipal de Obras Públicas da Estância Turística de itinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 In
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1